i
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2025 .NBO

О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы
города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи 1О Положения о наградах и
почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2014 NQ20, на основании протокола заседания постоянной комиссии Думы города
Покачи по социальной политике, местному самоуправлению и наградам от 16.04.2025
года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм,
преданность избранному делу и в связи с празднованием Дня России:

Абакумову
Наталью
Сергеевну

специалиста-эксперта управления
администрации города Покачи;

образования

Янц
Наталью
Игоревну

специалиста-эксперта управления
администрации города Покачи.

образования

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за преданность избранному
делу и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

Арсланбекову
Зурият
Адамовну

заведующего детской поликлиникой - врача-педиатра детской
поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа Югры «Покачевская городская
больница» ;

Валиеву
Лидию
Михайловну

медицинского лабораторного техника
диагностической лаборатории бюджетного
Ханты-Мансийского автономного округа
«Покачевская городская больпица»;

клинико
учреждения

Югры

Устаеву
Карину
Гасанбековну

заведующего отделением - врача-педиатра педиатрического
отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа Югры «Покачевская городская
больница».

2
3.0публиковать настоящее решение в сетевом издании «Покачийнформ:

(httj):/ /vgazetepv.rцL).
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города

Покачи АС. Руденко.

Председатель
Думы города Покачи А.С. Руденко

Принято Думой города Покачи
22.04.2025